

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานดินซุดพร้อมถมกลับ	24.00	ลบ.ม.			148.00	3,552.00	3,552.00	
	รวม 1							4,552.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	19.86	ลบ.ม.	1,890.00	37,535.40	310.00	6,156.60	43,692.00	
2.2	คอนกรีตหยาบ	0.68	ลบ.ม.	1,822.00	1,238.96	305.00	207.40	1,446.36	
2.3	ทรายหยาบ	6.68	ลบ.ม.	435.00	2,905.80	70.00	467.60	3,373.40	
2.4	เหล็ก DB 16 มม. SD30	453.00	กก.	16.50	7,474.50	3.30	1,494.90	8,969.40	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	309.00	กก.	16.19	5,002.71	3.30	1,019.70	6,022.41	
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	333.00	กก.	16.52	5,501.16	4.10	1,365.30	6,866.46	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	28.67	กก.	45.00	1,290.15			1,290.15	
2.8	ไม้แบบ	38.00	ลบ.ฟ.	305.00	11,590.00	105.00	3,990.00	15,580.00	
2.9	ไม้เคียวยึดแบบ	11.00	ลบ.ฟ.	330.00	3,630.00			3,630.00	
2.10	ตะปู	4.00	กก.	50.00	200.00			200.00	
	รวม 2							91,070.18	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	เหล็กแป๊ปกลมขนาด 2" หน้า 3.2 ยาว 6.00 เมตร	23.00	ท่อน	610.00	14,030.00	230.60	5,303.80	19,333.80	
3.2	เหล็กแป๊ปกลมขนาด 1 1/2" หน้า 3.2 ยาว 6.00 เมตร	31.00	ท่อน	402.00	12,462.00	215.10	6,668.10	19,130.10	
3.3	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	32.00	ท่อน	560.00	17,920.00	310.00	9,920.00	27,840.00	
3.4	หลังคาเหล็กรีดลอนสีอลูซิงค์ หน้า 0.30 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	135.00	ตร.ม.	105.00	14,175.00	60.00	8,100.00	22,275.00	
	รวม							88,578.90	

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(สถิตชัย โพธิ์รส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอัญญา กะทาง)

นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางเกศิณี อินทรเพชร)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	ครอบข้าง	22.36	ม.	90.00	2,012.40	45.00	1,006.20	3,018.60	
3.6	ครอบสัน	12.00	ม.	90.00	1,080.00	45.00	540.00	1,620.00	
3.7	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด 8"	46.35	ม.	60.00	2,781.00	38.00	1,761.30	4,542.30	
3.8	สีกันสนิม	100.00	ตร.ม.	20.00	2,000.00	35.00	3,500.00	5,500.00	
3.9	TIE ROD สลิงขนาด 6 มม. พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	850.00	3,400.00			3,400.00	
3.10	ANCHOR BOLTS ศก. 15 มม.	24.00	ตัว	100.00	2,400.00			2,400.00	
3.11	เหล็กเพลท 0.20x0.20 หนา 15 มม.	6.00	แผ่น	92.00	552.00			552.00	
3.12	SAG ROD เหล็กเส้นกลม RB 9 (ยี่ดแป)	44.71	กก.	16.83	752.47	10.00	447.10	1,199.57	
3.13	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส 3/4"x3/4" หนา 1.2 มม. ยาว 6.00เมตร	16.00	ฟุต	105.88	1,694.08	40.00	640.00	2,334.08	
	รวม							24,566.55	
	รวม3							113,145.45	
4	งานทาสี								
4.1	งานทาสีน้ำพลาสติก	19.20	ตร.ม.	30.00	576.00	34.00	652.80	1,228.80	
	รวม 4	-		-		-		1,228.80	
5	งานไฟฟ้า และงานอื่นๆ								
5.1	สายไฟ NYY แกนเดี่ยว 1x2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	20.48	2,048.00	12.00	1,200.00	3,248.00	
5.2	สายไฟ VAF แกนคู่ 2x2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	15.45	1,545.00	13.00	1,300.00	2,845.00	
5.3	สวิตช์	6.00	อัน	25.00	150.00	70.00	420.00	570.00	
5.4	เต้ารับ	6.00	อัน	25.00	150.00	70.00	420.00	570.00	
5.5	เซฟตี้เบรกเกอร์ 15 A	1.00	อัน	456.00	456.00	80.00	80.00	536.00	
5.6	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w	12.00	ชุด	320.00	3,840.00	110.00	1,320.00	5,160.00	
5.7	ท่อเดินร้อยสายไฟ	10.00	ฟุต	38.00	380.00	20.00	200.00	580.00	
5.8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
	รวม							13,509.00	
	รวมทั้งสิ้น							223,505.43	

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(สกลิตช์ โปธิรส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอัญญา กะทาง)

นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางเกษิณี อิ่มนรเพชร)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

27.16

21.51

34

หัวน้ำกองช่าง